
 
  

1 
 

 

PORTARIA 12/2020  

REITORIA 

 

Dispõe sobre a nomeação do 

Colegiado do Curso de Medicina do 

Centro Universitário FG – UniFG.  

 

O Magnífico Reitor do Centro Universitário FG - UNIFG, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com as disposições do Estatuto da Instituição, DELIBERA:  

Art. 1º Ficam nomeados membros titulares do Colegiado do Curso de Medicina do Centro 

Universitário FG – UniFG, os docentes Juan Ramon Castellanos Pierra, Michella Assunção 

Roque, Roberta Gonçalves Mota, Hernan Carlos Sampaio Filho, Tatiane Teixeira Ferreira e Ivi de 

Oliveira Rosine. 

Art. 2º Fica nomeada membro suplente do Colegiado do Curso de Medicina do Centro 

Universitário FG – UniFG, a docente Camila Ribeiro Rodrigues.  

Art. 3º Ficam nomeadas representantes dos discentes no Colegiado do Curso de Medicina do 

Centro Universitário FG – UniFG, as discentes Brenda de Oliveira Silva (titular) e Yasmin 

Freitas dos Santos Nascimento (suplente). 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.  

 

 

 

Guanambi, 03 de dezembro de 2020.  

 

Georgheton Melo Nogueira  

Reitor 


